www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

58 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXV

ld:0047D67043532733
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, 5/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Plauf - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadoplaui.pi.gov.br

PORTARIA Nº 11/2022, DE 03 DE .JANEIRO DE 2022.

'"Dispõe sobre a con.Yti.tuiç,Jo da Comissão

Permanente de Licit~ilo - CPL do Municlpio

de Sontana do Piaul e dá outros providencias".

A 'f'refe.lta Mu11l~lpal de Sa11ta11• da Plau( - li:otada da Pla11(, n<> us.<> d as.

atribuições que lhe confere o art. 7 3. inciso VI da Lei Orgânica do Município ,

RESOLVE:

Art.. 1" - Ficam d esignados o Sr . .JONIELDON ROCHA RODRIGUES, CPF

nº 900.241.843-49, o Sr. FELIPE OLIVEIRA LEAL, CPF nº 603.222.473-22 e a Sra.

MARLEIDE ROCHA MOURA, CPF nº 036.309.033-98, para sob a Presidência do

primeiro, constituircm a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL deste

Município, competindo-lhes a prática de todos os atos necessários ao processamento e

julgamento dos processos licitatórios realizados no âmbito da Administração Pública

Municipal.

Art. 2• - O presidente da Comissão será substituído, em s u as aus!ncias e

cvencu.ais im.pedunentos. pelo segundo nomeado, o Sr. FELIPE OLIVEIRA LEAL. CPF

nu 603.222.473-22, ficando designados como suplentes da referida Comissão. a Sra.

MARLEIDE ROCHA MOURA, CPF 11º 036.309.033-98 e a Sra. MARIA CLEIDE

RODRIGUES, CPF nº 932.608.813-87.

Art. 3º - Esta Portaria cotra em vigor na data de sua publicação. com efeito

retroativo a 1 • de janeiro de 2022.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAut,

!j;STADQ DO PIAuf, EM 03 DE .JANEJRO DE 2922.

ld:0471A6D9SBF1273B

ESTADO DO PIAUf
P8&En'laANUNIOPALDESANTANADO PIAUI
Rua Euripedes Borges. S/N. Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPI N• 41.522.137 /0001 -93
www...santanadopiaui.pi.gov.br

PORTARIA N" 12/2022, DE 03 DE .JANEIRO DE 2022.

~-•NOME,4ÇÃOk~

co•issão ~lã..,.... ~cüu~

A Prd'elta Maaldpal de Saataaa do Piallf - Estado do Plaul, no uso das

atribuições qac Ili::: .....ta.: o aff. 73. incnD VI da La O!rJlliÕ.llit3 do Mllnicipio e.

CONSIDERANDO que o Chefe do Executivo compete decidir sobre as

norneaçõrs e e::s: e w pi-:s .._ t:ilolans cks c:airamo CJIIC' rm.,...__, .a CSll"llltlll'a cxganizacional

da Prefcitunl Mumcipal;

RESOLVE:

Art.. 1• -NOMEAR o Sr. ERIVALDO DE SOUSA BATISTA. inscrito no

CPF o• 067.179.633-01 e RG nº 3 .728.409 SSP-PI, para exercer o cargo de Assessor Técnico

V, DAJ-5, com lo<ação na Sccrctaria Municipal de Administração.

Art.. :2º - Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos ao dia 01 de janeiro de 2022.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-sE li!: CUMPRA-sE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAut,

ESTADO DO PIAUÍ. EM D DE.I'~ 1K: 2922..

ld:167C2DF61BF3273C

• .AA.'f~
~
Saniãnã do Plaul -----

DT'!IDODO PfAUf
PREl'.EITUIIA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Euripedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do P'tauf - PT
CNPJ N• 41..522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pl.gov.br

PORTARIA N" 13/2022, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

......... -.~-----
comissilo e 44 outros providênci1a".

A Prefeita Municipal de Santana do Plallf - Estado do Plauf, no uso das

auibuiçoc:s ,.aeWoc C1Jllti:neo - · T!I. flll:ffD "Wtlla La Orp,i,,::a, !11,.c Ma.-:i'pio ~.

CONSIDERANDO que o Chefe do Executivo compete decidir sobre as

oomcaçõcs - CTT , .... .-D...u.r.cs.do'6c,_.o;~ oonapõrw> ~ ~ ~iona)

da Prcf"citura Municipal;

RESOLVE:

Art- 1" - NOMEAR o Sr. EGIV AN MIGUEL DE ARAÚ.JO, CPF nº

018.614.153-03 e RG nº 52.315.756-3 SSP-SP, para exercer o cargo d e Assessor Técn ico

III, DAJ-3, com lotação no Gabinete da Prefeita.

Art.. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. com efeitos

retroativos ao dia OI de janeiro de 2022.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ,

ESTADO DO ftAti'Í,.EMU IDE~DE Z922.

ld: 13BSA30560DF273E

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Euripedes Borges, S/N, Centro - CEP: 64.6 15-000
Santana do Piauf - PJ
CNPJ N• 41 .522.137 /0001-93
www.santanadopiaut.pl.gov.br

PORTARIA Nº 14/2022, DE 03 DE .JANEIRO DE 2022.

"~-~•NOME,4ÇÃO•cari:o

comiss4o e d4 outras providências".

A Prefeita Municipal de Santana do Plauf - Estado do Plauf, no uso das

atn"buiçõc,; que fftc confQ"C o art. 73, n,çjsp VY da Lc'i Orgàniça dQ Municipio e ,

CONSIDERANDO que o Chefe do Executivo compete decidir sobre as

nomeações ~ exooeca,ções dos. ti.iuJa.-c:& das. ca,,q;ps. ')1,1,C compõem a e.SDUtura. organizacional

da Prefeitura Municipal;

RESOLVE:

Art. 1• - NOMEAR o Sr. RAIMUNDO HONORATO DE MOURA, CPF

nº 306.548.823-04 e RG nº 2 . 143.153 SSP-PI, para exercer o cargo de Assessor Técnico TIi,

D.Al-3, com lotação no Gabinete da Prefeita.

Art.. 2º - Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos ao dia 01 de janeiro de 2022.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ,

ESTADO DO PIAUÍ,, 'EM D DE .JANEIRO DE 2922-